様式第２号（第３条関係）

年  月  日

 あわら市商工会長 様

申請者 住 所

                    氏 名

（法人にあっては主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の氏名）

                    電話番号

金津本陣にぎわい広場利用許可申請書

 金津本陣にぎわい広場を利用したいので、次のとおり申請します。

利用日時
自   年  月  日（  ）  時  分

至   年  月  日（  ）  時  分

利用の目的

利用面積             平方メートル

利用予定人員             人

利用責任者